Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  «  20    »  июня   2018г.                                                                    № 40

О внесении изменений в Решение № 18 от 10.07.2013г. «Об административной

комиссии   городского поселения город Жуков»

            В соответствии со ст.6 Закона Калужской области от 04.07.2002г.

№ 133-ОЗ «О создании административных комиссий», постановлением

администрации МР «Жуковский район»          № 407 от 25.04.2018г. «О внесении

изменений в постановление администрации МР «Жуковский район» от

20.02.2014г. №231  «Об  утверждении  состава  административной  комиссии

городского  поселения «Город  Жуков» (в редакции  постановления №407  от

25.04.2018г.), руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования

городское поселение город Жуков Городская Дума  Р Е Ш И Л А:

+

              1.  Внести в решение Городской Думы городского поселения город Жуков

№ 18 от 10.07.2013г. «Об административной комиссии городского поселения

город Жуков»  (в  редакции  Решения  №72  от  20.12.2017г.) следующие

изменения:

            - в п.1 слова «- председателем административной комиссии городского

поселения город Жуков – Котенко  Ивана  Анатольевича» заменить словами

« председателем административной комиссии городского поселения город Жуков

– Кормилицына  Николая  Алексеевича»;   слова   «- заместителем председателя

административной комиссии городского поселения город Жуков – Харитонова

Евгения  Васильевича» заменить словами  «- заместителем  председателя

административной комиссии городского поселения город Жуков – Котенко

Ивана  Анатольевича».

              2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

    Глава города                                                                                 И.В.Шувалова